Haftungsausschluss:

Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr und Risiko für sich, seine Begleiter und sein Fahrzeug.

Der Teilnehmer erklärt mit seiner Unterschrift ausdrücklich auf Ansprüche jeder Art

für Schäden die im Zusammenhang mit der Veranstaltung stehen gegenüber dem Veranstalter, Helfern und allen anderen Personen die mit der Organisation der Veranstaltung betraut sind zu verzichten.

Der Teilnehmer fährt auf eigenes Risiko.

Der Teilnehmer Versichert sich u. sein Fahrzeug.

Der Teilnehmer kommt für falsches Parken, Geschwindigkeitsübertretungen,

überfahren Roter Ampeln etc. selber auf.

Der Teilnehmer ist für die Verkehrssicherheit seines KFZ. selbstverantwortlich.

Krankenversicherung etc. sind vom Teilnehmer zu tragen.

Der Teilnehmer kommt allein, für die Betriebsmittel und anfallende Ersatzteile auf.

Die Angabe Zeiten im Programmablauf sind immer ca. Zeiten!

Die Einschätzung obliegt Ihnen, ob Ihr Oldtimer die technischen Voraussetzungen

für die touristische Oldtimer Tour besitzt!

Veranstaltungsort: 31246 Lahstedt - Groß Lafferde / Marktplatz

Lahstedt-Bad-Karlshafen Lahstedt ca. 270 Km!

Jedes Fahrzeug erhält eine Erinnerungsplakette

Der Veranstalter behält sich das Recht vor, Änderungen an der Ausschreibung vorzunehmen.

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen!

Die Teilnahmebedingungen werden mit der Unterschrift ausdrücklich anerkannt

Datum	Unterschrift des Teilnehmers